
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 222, 
art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na rozdysponowaniu rezerwy celowej na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w łącznej kwocie 
30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 
ataku Rosji na Ukrainę, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AD1817-310C-4323-9235-FB2851CB5D30. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 104 085,20 1 104 085,20 1 052 641,20 733 300,20 319 341,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 085,20 1 134 085,20 1 082 641,20 733 300,20 349 341,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 962,00 1 797 962,00 1 797 962,00 0,00 1 797 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 962,00 1 767 962,00 1 767 962,00 0,00 1 767 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 997 962,00 1 797 962,00 1 797 962,00 0,00 1 797 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 962,00 1 767 962,00 1 767 962,00 0,00 1 767 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

136 442 296,96 85 537 779,50 70 820 400,00 38 101 195,46 32 719 204,54 6 277 955,00 6 641 822,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 50 904 517,46 50 904 517,46 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 442 296,96 85 537 779,50 70 820 400,00 38 101 195,46 32 719 204,54 6 277 955,00 6 641 822,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 50 904 517,46 50 904 517,46 0,00 0,0026 618 457,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 618 457,96

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan na programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

754

Bezpieczeństwo
publiczne 
i ochrona
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 9 stycznia 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AD1817-310C-4323-9235-FB2851CB5D30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



